
Příloha k Rámcové dohodě - Technická specifikace k VZ "Rámcová dohoda na dodávky drogistického zboží a úklidových pomůcek – III. (2024 – 2025)" 

dodavatel povinně vyplní pouze takto podbarvená pole

Zadavatel stanovuje tyto minimální požadavky:

č. Název
Technické parametry 

a užitné vlastnosti

Akceptova

ný obsah 

min. max.

Měrná 

jednotka

Základní

jednotka 

pro účely 

hodnocení

Předpokládaná 

cena za základní  

jednotku pro 

hodnocení (v Kč 

bez DPH)

Obsah balení - 

účastník uvede 

skutečné 

nabízené 

množství

Nabídková cena 

za jednotku - 

účastník uvede 

cenu v Kč bez 

DPH za množství 

uvedené ve 

sloupci H

Převodní koeficient 

(dělení jednotky balení 

ve sloupci F, na obsah 

balení skutečně 

nabízeného ve sloupci 

H)

Předpokládaný 

odběr měrných 

jednotek za 

roky 2024 až 

2025

Nabídková cena za 

jednotku pro účely 

hodnocení,

jako násobek 

Nabídkové ceny ve 

sloupci I na Převodní 

koeficient vypočtěný 

ve sloupci J

Nabídková cena za 

předpokládaný odběr 

měrných jednotek za 

roky 2024 až 2025 (pro 

účely hodnocení)

Obchodní název výrobku uvedený v 

katalogu dodavatele, popis, upřesnění 

vůní, výrobce, splnění technických 

parametrů nabízeného zboží, příp. link na 

zboží na webu (VYPLNÍ DODAVATEL). 

Pozn. obsah balení v tomto sloupci nesmí 

být v rozporu s uvedeným balením ve 

sloupci H.

1

Aviváž

koncentrát, změkčuje 

prádlo, hypoalergenní, 

dlouhotrvající vůně, 

balení 1,8l

1-3l l 1,8 129,47 Kč 1,00 39,05 Kč 1,80 10,00 70,29 Kč 702,90 Kč

Wansou aviváž 1l

2
Prací prášek

balení 40-58 PD,  na bílé 

prádlo
40-58

prací 

dávka
58 466,56 Kč 58,00 112,18 Kč 1,00 3,00 112,18 Kč 336,54 Kč

  Merkur prací prášek bílá síla 3 kg - 58 

PD

3
Prací prášek

balení 70-100 PD, na 

bílé prádlo
70-100

prací 

dávka
85 585,36 Kč 80,00 260,00 Kč 1,06 3,00 276,25 Kč 828,75 Kč Bonux Polar Ice Fresh 6 kg

4
Prací prášek

 balení 40-58 PD,  na 

barevné prádlo
40-58

prací 

dávka
58 466,56 Kč 58,00 112,18 Kč 1,00 3,00 112,18 Kč 336,54 Kč

  Merkur prací prášek na barevné 

prádlo 3 kg - 58 PD

5
Prací gel

tekutý, proti odolným 

skvrnám 80-110 PD
80-110

prací 

dávka
90 691,20 Kč 80,00 284,00 Kč 1,13 3,00 319,50 Kč 958,50 Kč Jelen prací gel 3,6l - 80 PD

6

Čistící prostředek na nábytek

s rozprašovačem, na 

sklo, dřevo, nábytek, 

kuchyň, nerez, proti 

prachu, 400-500 ml

400-500 ml 400 77,31 Kč 500,00 79,95 Kč 0,80 20,00 63,96 Kč 1 279,20 Kč

Pronto 500ml žlutá pistole MR

7

Čistící prostředek na nábytek

s rozprašovačem, 

prostředek na nábytek a 

dřevěné plochy

200-400 ml 300 106,49 Kč 330,00 62,35 Kč 0,91 20,00 56,68 Kč 1 133,64 Kč

Diava s včelím voskem 330ml spray

8
Čistící prostředek na nábytek

tekutý prostředek na 

nábytek a dřevěné 

plochy

500ml-1l ml 750 108,05 Kč 750,00 66,43 Kč 1,00 20,00 66,43 Kč 1 328,60 Kč
Krystal leštěnka na nábytek 750ml

9
Čistící ubrousky

na nábytek (dřevo, 

plast, kov, sklo) a 

dřevěné plochy

20-50ks bal 25 121,99 Kč 50,00 46,86 Kč 0,50 20,00 23,43 Kč 468,60 Kč Green shield - vlhčené ubrousky na 

dřevo a lamino 50ks

10
Čistící ubrousky

na nábytek a dřevěné 

plochy, vlhčené
40-50ks bal 50 56,70 Kč 50,00 46,86 Kč 1,00 20,00 46,86 Kč 937,20 Kč

Green shield household vlhčené 

ubrousky, 50ks, parf. citron žluté

11

Čistící prostředky na různé 

povrchy

čistící krém odstraňující 

běžné nečistoty a 

mastnotu

500-750ml ml 500 46,98 Kč 500,00 35,36 Kč 1,00 30,00 35,36 Kč 1 060,80 Kč
Cif cream 720g /500ml/

12

Čistící prostředky na různé 

povrchy

prostředek na 

odmašťování, 

dezinfekční, s 

rozprašovačem

500-750ml ml 750 90,72 Kč 750,00 56,83 Kč 1,00 30,00 56,83 Kč 1 704,90 Kč
IO Sgrassa E Brilla Completo 750ml 

koncentrovaný odmašťovaný odšťovací 

prostředek

13

Čistící prostředky na různé 

povrchy

prostředek na 

odmašťování, 

dezinfekční, s 

rozprašovačem

500-750ml ml 750 120,04 Kč 700,00 57,28 Kč 1,07 30,00 61,37 Kč 1 841,14 Kč Savo dezinfekce bez chloru 700ml 

spray odmašťovač

Prací prostředky

Prostředky proti prachu

Odmašťovací činidla a cílené čistící prostředky



14

Čistící prostředky na různé 

povrchy

prostředek na 

odmašťování, na 

většinu kuchyňských 

povrchů, na nádobí, s 

rozprašovačem

500-750ml ml 750 90,72 Kč 550,00 65,18 Kč 1,36 30,00 88,88 Kč 2 666,45 Kč
Real odmašťovač na kuchyně a všechny 

povrchy 550g spray

15

Čistící prostředky na různé 

povrchy

prostředek proti prachu 

ve spreji(kov, sklo, 

dřevo, elktronika)

200-400ml ml 300 106,49 Kč 400,00 66,74 Kč 0,75 30,00 50,06 Kč 1 501,65 Kč

Pronto Multi surface 400ml original 

modré

16

Prostředky na různé povrchy

tekutý čistící a 

desinfekční přípravek, 

sloužící k desinfekci 

vody a povrchů, 

koupelen, WC, kuchyní 

atd.

1-2l l 1 94,28 Kč 1,00 22,72 Kč 1,00 30,00 22,72 Kč 681,60 Kč

Satur Badex 1l bělicí a dez. Přípravek

17

Prostředky na různé povrchy

tekutý čistící a 

desinfekční přípravek, 

sloužící k desinfekci 

vody a povrchů, univers. 

použití pro desinfekci 

podlah, koupelen, WC, 

kuchyní atd.

750ml-2l l 1 56,16 Kč 1,20 42,86 Kč 0,83 30,00 35,72 Kč 1 071,50 Kč

Savo original 1,2l dez. Prostředek

18

Prostředky na různé povrchy

tekutý čistící a 

desinfekční přípravek, 

sloužící k desinfekci 

vody a povrchů, pro 

desinfekci podlah, 

koupelen, WC, kuchyní 

atd.

min 5l l 5 170,64 Kč 5,00 85,20 Kč 1,00 30,00 85,20 Kč 2 556,00 Kč

Satur Badex 5l bělicí a dezinfekční 

přípravek

19

Prostředky na různé povrchy

tekutý čistící prostředek 

na podlahy, dodáváno v 

kanystru

min 5l l 5 255,96 Kč 5,00 67,17 Kč 1,00 30,00 67,17 Kč 2 015,10 Kč

10024: Lavon univerzál 5l 

20

Prostředky na různé povrchy

tekutý písek - čistící 

krém odstraňující běžné 

nečistoty a mastnotu

500-1000g g 600 41,90 Kč 600,00 14,48 Kč 1,00 30,00 14,48 Kč 434,40 Kč

Willi tek. písek (Real) 600g

21

Prostředky na různé povrchy

tekutý písek - čistící 

krém odstraňující běžné 

nečistoty a mastnotu

500-750ml ml 500 46,98 Kč 500,00 38,34 Kč 1,00 25,00 38,34 Kč 958,50 Kč

Jelen tek. písek 500ml Levendule

22

Univerzální čistič
S rozprašovačem, 

odstraňuje 99% bakterií 
500ml-1l ml 750 92,88 Kč 500,00 48,62 Kč 1,50 30,00 72,93 Kč 2 187,90 Kč

Savo univerzální dezinfekční 

prostředek na úklid spray 500ml



23

Čistič na znečištěné plochy

čistič na velmi 

znečištěné plochy, 

umyvadla, WC, 

obkládačky, spolehlivě 

odstraní rez, vodní 

kámen a jiné usazeniny, 

s rozprašovačem

500-750ml ml 500 74,52 Kč 500,00 27,26 Kč 1,00 50,00 27,26 Kč 1 363,00 Kč

primona čistič na rez a vodní kámen 

500ml spray

24

Čistič na znečištěné plochy

čistič na velmi 

znečištěné plochy, 

umyvadla, WC, 

obkládačky, spolehlivě 

odstraní rez, vodní 

kámen a jiné usazeniny

500-750ml ml 500 52,33 Kč 500,00 33,91 Kč 1,00 50,00 33,91 Kč 1 695,50 Kč

Fixinela 500ml na rez a vodní kámen

25

Čistič na znečištěné plochy

čistič ve spreji na velmi 

znečištěné plochy, 

umyvadla, WC, 

obkládačky, spolehlivě 

odstraní rez, vodní 

kámen a jiné usazeniny

500-750ml ml 750 79,38 Kč 500,00 25,70 Kč 1,50 50,00 38,55 Kč 1 927,50 Kč

primona čistič na rez a vodní kámen 

500ml spray

26

Čistič na znečištěné plochy

gelový, vhodný na 

keramiku, toaletní mísy, 

pisoáry, odstraňuje rez, 

vodní a močový kámen

500-750ml ml 750 60,48 Kč 750,00 25,42 Kč 1,00 30,00 25,42 Kč 762,60 Kč

10057: Lavon WC gel flowers 750 ml

27

Mycí prostředky na nádobí

prostředek na mytí 

nádobí, koncentrovaný, 

odstraňující mastnotu i 

ve studené vodě

700-

1200ml
ml 750 71,77 Kč 1000,00 16,61 Kč 0,75 100,00 12,46 Kč 1 245,75 Kč

Primona (Anka) 1l na nádobí

28
Mycí prostředek na nádobí

prostředek na mytí 

nádobí, koncentrovaný
400-500ml ml 450 52,06 Kč 450,00 31,10 Kč 1,00 50,00 31,10 Kč 1 555,00 Kč

Jar 450ml

29
Mycí prostředek na nádobí

prostředek na mytí 

nádobí, koncentrovaný
500ml ml 500 38,88 Kč 500,00 13,49 Kč 1,00 50,00 13,49 Kč 674,50 Kč

Primona na nádobí 500ml

30
Mycí prostředek na nádobí

prostředek na mytí 

nádobí, koncentrovaný
3- 5l l 5 414,72 Kč 5,00 61,91 Kč 1,00 20,00 61,91 Kč 1 238,20 Kč

Primona (Anka) 5l na nádobí

31
Mycí prostředek na nádobí

prostředek na mytí 

nádobí, koncentrovaný

900-

1000ml
ml 900 90,40 Kč 900,00 58,08 Kč 1,00 50,00 58,08 Kč 2 904,00 Kč

Jar 900ml

32

Mycí prostředek na WC

tekutý čistič na 

vápenaté usazeniny, rez 

a vodní kámen, WC gel

500-750ml ml 750 68,04 Kč 750,00 40,37 Kč 1,00 100,00 40,37 Kč 4 037,00 Kč

Domestos 750ml

Prostředky na mytí nadobí

Čisticí prostředky pro WC a koupelny



33

Mycí prostředek na WC

WC gel - čistí, předchází 

usazování vodního 

kamene, desinfikuje, 

zajišťuje vůni

700ml-1l ml 700 71,12 Kč 700,00 37,23 Kč 1,00 100,00 37,23 Kč 3 723,00 Kč

Savo WC 700ml

34

Mycí prostředek na WC

WC gel - čistí, předchází 

usazování vodního 

kamene, desinfikuje, 

zajišťuje vůni.

500-750ml ml 750 68,04 Kč 750,00 44,73 Kč 1,00 100,00 44,73 Kč 4 473,00 Kč

Duck na WC 750ml

35

Mycí prostředek na WC

WC gel - čistí, předchází 

usazování vodního 

kamene, desinfikuje, 

zajišťuje vůni.

750ml-2l  ml 750 46,98 Kč 750,00 35,50 Kč 1,00 100,00 35,50 Kč 3 550,00 Kč

Fixinela WC 750ml gel

36

Mycí prostředek na WC

WC gel - čistí, předchází 

usazování vodního 

kamene, desinfikuje, 

zajišťuje vůni

 500-

750ml 
 ml 750 85,86 Kč 700,00 44,08 Kč 1,07 100,00 47,23 Kč 4 722,86 Kč

Bref WC Jumbo 700ml Gel

37

Mycí prostředek na WC

WC gel - čistí, předchází 

usazování vodního 

kamene, desinfikuje, 

zajišťuje vůni

700-750ml ml 750 54,27 Kč 750,00 43,65 Kč 1,00 100,00 43,65 Kč 4 365,00 Kč

Krystal WC zelený 750ml

38

Mycí prostředek na WC

WC gel - čistí, předchází 

usazování vodního 

kamene, desinfikuje, 

zajišťuje vůni

750ml ml 750 58,97 Kč 750,00 20,59 Kč 1,00 100,00 20,59 Kč 2 059,00 Kč

Primona WC čistič oceán 750 ml

39

WC tablety

kostky do pisoáru, čistí 

a dezodorují, bohatě 

pění a omezují tvorbu 

vodního kamene

900-1000 g g 900 363,96 Kč 1000,00 140,58 Kč 0,90 50,00 126,52 Kč 6 326,10 Kč

Primona tablety do pisoáru 1 kg

40

Mycí prostředky do koupelen

odstaní nečistoty a 

vodní kámen z vodních 

baterií, plastových van, 

umyvadel a obkladaček, 

s rozprašovačem

500ml ml 500 81,00 Kč 500,00 48,62 Kč 1,00 50,00 48,62 Kč 2 431,00 Kč

Savo spray na koupelny 500ml

41

Koupelnový čistič

s rozprašovačem, na 

dlaždice, umyvadla, 

sprchy, dlažbu

500-750ml ml 750 89,91 Kč 750,00 45,01 Kč 1,00 30,00 45,01 Kč 1 350,30 Kč

10029: Lavon koupelna 750ml

42

Mycí prostředky na podlahu

dezinfekční saponát na 

vytírání podlah, 

dezinfikuje všechny 

materiály a plochy a 

zároveň ničí mikroby

1-5l l 1 85,86 Kč 1,00 74,52 Kč 1,00 100,00 74,52 Kč 7 452,00 Kč

Sanytol 1l dezinfekční, uni

Čisticí prostředky na podlahy



43

Mycí prostředky na podlahu

prostředek je vhodný na 

všechny typy krytin 

včetně voskovaných 

podlah, zejména je 

určen na podlahy z 

lesklé dlažby a kamene, 

dřevěné a laminátové 

podlahy

1-5l l 5 269,57 Kč 5,00 217,77 Kč 1,00 50,00 217,77 Kč 10 888,50 Kč

Cleamen 122 5l na podlahy s leskem 

parf.

44

Mycí prostředky na podlahu

saponát na vytírání 

podlah(dlažba, 

linoleum, plovoucí, 

kamenné povrchy)

1-5l l 5 213,84 Kč 5,00 163,30 Kč 1,00 100,00 163,30 Kč 16 330,00 Kč

Sidolux 5l uni

45

Osvěžovač ve spreji

odstraňuje zápachy, 

obsahuje esenciální 

oleje, různé vůně

200-300ml ml 300 116,64 Kč 300,00 43,88 Kč 1,00 50,00 43,88 Kč 2 194,00 Kč

Brise glade osvěžovač vzduchu spray 

300ml

46
Osvěžovač ve spreji olejový, různé vůně 500-750ml ml 750 150,12 Kč 750,00 102,45 Kč 1,00 50,00 102,45 Kč 5 122,50 Kč Krystal olej. osvěžovač 750ml

47

Osvěžovač ve spreji

osvěžovač vzduchu ve 

spreji - pro použití na 

WC, pohltí nepříjemné 

pachy a zanechá 

příjemnou vůni, různé 

vůně

300-500ml ml 300 55,30 Kč 300,00 21,23 Kč 1,00 50,00 21,23 Kč 1 061,50 Kč

Miléne osvěžovač vzduchu spray 300ml

48
Prostředky na okna

čistící prostředek na 

sklo s rozprašovačem
400-750ml ml 500 73,71 Kč 500,00 24,99 Kč 1,00 100,00 24,99 Kč 2 499,00 Kč

Primona na okna spray 500 ml bez 

alkoholu

49
Prostředky na okna

tekuté čistící prostředky 

na sklo a rámy
500-750ml ml 750 73,71 Kč 750,00 45,30 Kč 1,00 50,00 45,30 Kč 2 265,00 Kč

Clin na okna a rámy 750ml

50
Prostředky na okna

tekuté čistící prostředky 

na sklo
500-750ml ml 750 69,12 Kč 500,00 16,47 Kč 1,50 50,00 24,71 Kč 1 235,25 Kč Iron industry 500ml

51
Prostředky na okna

tekutý čistící prostředky 

na sklo
1-5l l 5 254,88 Kč 5,00 129,11 Kč 1,00 20,00 129,11 Kč 2 582,20 Kč Okena na okna 5l

52
Přípravky do myček nádobí čistič myčky tekutý 250-300ml ml 250 69,34 Kč 250,00 35,90 Kč 1,00 30,00 35,90 Kč 1 077,00 Kč Flore clean čistič myčky 250ml

53

Přípravky do myček nádobí

kapsle do myčky, 

snadno rozpustné ve 

vodě, účinkují i při nízké 

teplotě

80-200ks ks 120 696,60 Kč 90,00 234,30 Kč 1,33 30,00 312,40 Kč 9 372,00 Kč Finish Classic Lemo tablety do myčky 

90ks

54
Přípravky do myček nádobí

leštidlo do myčky 

(oplachovač)
750ml-1l ml 800 173,34 Kč 1000,00 53,48 Kč 0,80 30,00 42,78 Kč 1 283,52 Kč Milit 1l leštidlo do myčky nádobí

55 Přípravky do myček nádobí sůl do myčky 1-2kg kg 1 61,56 Kč 1,50 38,47 Kč 0,67 20,00 25,65 Kč 512,93 Kč Milit 1,5kg sůl do myčky

56
Tablety čistící pro kávovary 8-20ks ks 10 378,00 Kč 10,00 172,00 Kč 1,00 10,00 172,00 Kč 1 720,00 Kč

Scanpart čistící tablety pro kávovary 

10x1g

57
Čistič potrubí pro rozpouštění odpadu 400g-1kg g 450 122,69 Kč 450,00 70,46 Kč 1,00 30,00 70,46 Kč 2 113,80 Kč Krtek čistič odpadů 450g

58
Čistič potrubí

pro rozpouštění 

odpadu, granule, 

hydroxid sodný

400g-1kg g 1000 84,24 Kč 1000,00 55,38 Kč 1,00 20,00 55,38 Kč 1 107,60 Kč
Louh - hydroxid sodný 1kg

59

Chemie

kyselina citronová, čistí 

spotřebiče a povrchy, 

ničí bakterie. 

400g-1kg g 1000 257,58 Kč 1000,00 103,66 Kč 1,00 15,00 103,66 Kč 1 554,90 Kč

Kyselina citronová 1 kg

Organické povrchově aktivní prostředky

Detergenty do myček na nádobí

Přípravky pro parfemování nebo deodoraci místností

Čistící prostředky (sklo)



60
Chemie

kyselina citronová, čistí 

spotřebiče a povrchy, 

ničí bakterie

100-200g g 100 27,54 Kč 100,00 12,64 Kč 1,00 20,00 12,64 Kč 252,80 Kč
Kyselina citronová 100g

61

Chemie

kyselina solná- 

chlorovodíková, 

odstraní vodní kámen, 

čistí potrubí a odpady

1l l 1 82,62 Kč 1,00 45,30 Kč 1,00 20,00 45,30 Kč 906,00 Kč

Kyselina solná 1l (chlorovodíková)

62
Mycí prostředky ocet bílý, čirý,cca 10% 1l l 1 50,00 Kč 1,00 51,69 Kč 1,00 20,00 51,69 Kč 1 033,80 Kč   Bílý ocet 10% 1L

63

Prostředek na rez a vodní 

kámen

odstraňovač vodního 

kamene a rzi ve spreji
500-750ml ml 500 96,77 Kč 500,00 59,78 Kč 1,00 30,00 59,78 Kč 1 793,40 Kč

Larrin čisticí prostředek na rez a vodní 

kámen 500 ml spray

64
Prostředky na různé povrchy cídidlo na kovy 200 - 300g g 300 27,65 Kč 300,00 19,31 Kč 1,00 20,00 19,31 Kč 386,20 Kč Sitol 300g cídidlo na kov

65

Odvápňovač kávovaru

odvápňovací přípravek 

pro kávovary, omezuje 

usazování vodního 

kamene a tak chrání 

kávovar a prodlužuje 

jeho životnost (1 cyklus 

odstranění vodního 

kamene)

1-2x cyklus cyklus 1 238,14 Kč 1,00 194,00 Kč 1,00 15,00 194,00 Kč 2 910,00 Kč

Odvápňovač Philips CA6700/91

66

Dezinfekce na ruce

možno použít i na 

povrchy, proti 

bakteriím, virům a 

plísním

5-10l l 10 847,80 Kč 5,00 432,96 Kč 2,00 30,00 865,92 Kč 25 977,60 Kč 10105: Lavon univerzální dezinfekce na 

ruce a povrchy 5l

67

Krém na ruce

krém na ruce - výživný, 

ochranný, pro všechny 

typy pleti, nízká cenová 

kategorie

75-150ml ml 100 37,80 Kč 100,00 11,45 Kč 1,00 50,00 11,45 Kč 572,50 Kč
krém Vakavo gingo biloba s glycerinem 

100ml

68

Krém na ruce

krém na ruce - výživný, 

ochranný, pro všechny 

typy pleti, různé druhy, 

střední cenová 

kategorie

75-150ml ml 75 46,44 Kč 100,00 17,28 Kč 0,75 50,00 12,96 Kč 648,00 Kč

Isolda oliva krém s čajovníkovým 

olejem, Včelí vosk a mateřídouškou a 

UV filtrem, heřmánek s arganovým 

olejem 100ml

69
Krém na ruce

regenerační krém 

konopný s pupálkovým 

olejem

100ml ml 100 34,56 Kč 100,00 18,35 Kč 1,00 50,00 18,35 Kč 917,50 Kč Isolda krém konopí s pumpálkovým 

olejem 100ml

70

Ochrana rukou

krém na ruce - 

ochranný, pro všechny 

typy pleti, různé druhy, 

vyšší cenová kategorie

75-150ml ml 100 70,20 Kč 100,00 30,53 Kč 1,00 50,00 30,53 Kč 1 526,50 Kč
Indulona 100ml, antibakteriální, 

modrá, olivová, měsíčková

71
Papírové kapesníky

3- vrstvé, např. 10x10 ks 

v balení
80-120ks ks 100 34,56 Kč 100,00 19,55 Kč 1,00 100,00 19,55 Kč 1 955,00 Kč

Papírové kapesníky Harmony prima 

10x10 3vr.

72

Papírové kapesníky

papírové kapesníky 

2vrstvé, bílé, balení = 

krabice 

150-200ks ks 200 52,81 Kč 150,00 21,09 Kč 1,33 100,00 28,12 Kč 2 812,00 Kč
Kosmetické kapesníky Harmony 

universal 150 ks/balení, 2vrstvé

73

Papírové kapesníky

papírové kapesníky 

3vrstvé, bílé, balení = 

krabice

80-200ks ks 80 46,44 Kč 80,00 28,26 Kč 1,00 100,00 28,26 Kč 2 826,00 Kč
Kosmetické utěrky Harmony shea 

butter 80ks, 3vrst. Kapesníky

Prostředky péče o ruce a nehty

Toaletní papír, kapesníky, ruční utěrky a ubrousky



74
Papírové kapesníky

2- vrstvé, např. 10x10 ks 

v balení
80-120ks ks 100 30,24 Kč 100,00 15,82 Kč 1,00 100,00 15,82 Kč 1 582,00 Kč

Kapesníky Paloma bílé 2vrst., 100% cel. 

10x10ks

75

Papírové ručníky

papírový ručník 

skládaný do zásobníků, 

jednotlivé listy bílé 

dvouvrstvé, ZZ 

uspořádání, vysoká 

kvalita, 24-26x22-24 

cm, celulóza 

3000-

5000ks
ks 3000 656,64 Kč 3000,00 397,60 Kč 1,00 100,00 397,60 Kč 39 760,00 Kč

Papírové ručníky Z-Z, 100% celuloza, 

3000ks, bílé, 23x25cm

76

Papírové ručníky

papírový ručník 

skládaný do zásobníků, 

jednotlivé listy zelené, 

šedé nebo bílé, ZZ 

uspořádání, rozměr 

ručníku 24 - 26 x 22 - 24 

cm, materiál - 

recyklovaný papír

3000-

5000ks
ks 4000 449,28 Kč 5000,00 340,80 Kč 0,80 100,00 272,64 Kč 27 264,00 Kč

Z-Z šedé, zelené 5000 1vr.

77

Papírový ručník

papírový ručník 

skládaný do zásobníků, 

jednotlivé listy zelené, 

šedé nebo bílé, ZZ 

uspořádání, rozměr 

ručníku 21,5 x 24 cm, 

dvouvrstvý

3000-

5000ks
ks 3000 777,60 Kč 3000,00 340,80 Kč 1,00 100,00 340,80 Kč 34 080,00 Kč

Ručníky Z-Z  2vrst.,bílé 3000ks,100% 

celuloza,, 24x21,5 cm

78

Papírové ručníky

do zásobníků, 

jednovrstvý recyklovaný 

papír, bělost 70-80%, 

vymačkávané, délka 

role min. 300m, průměr 

role cca 200mm

5-10 rolí role 6 120,00 Kč 6,00 1 310,00 Kč 1,00 30,00 1 310,00 Kč 39 300,00 Kč

Tork 473242 - Reflex MiDI, papírová 

utěrka, 1vr., 300m, bílá

79

Toaletní papír

3vrstvý, 150-200 útržků, 

provedení celuloza, 

malé role, bílý

8-10 rolí role 6 80,00 Kč 10,00 56,00 Kč 0,60 95,00 33,60 Kč 3 192,00 Kč TP Violeta Premium 3vrst., Bavlna, 

100% cel., bal. 10 rolí, 150út

80

Toaletní papír

2vrstvý, návin 18 m, 

provedení celuloza, 

malé role, bílý

30-60rolí role 48 312,12 Kč 32,00 127,23 Kč 1,50 100,00 190,85 Kč 19 084,50 Kč TP FINITO  2vrs., 8ks, 18m, 4 bal/pyt. 

160 útr.,bílý, 100% celuloza

81

Toaletní papír

toaletní papír do 

zásobníků, průměr 19 

cm, návin min. 100 m, 

bílý (100% celuloza) 

dvouvrstvý

5-15 rolí role 12 453,60 Kč 12,00 231,74 Kč 1,00 100,00 231,74 Kč 23 174,00 Kč

Jumbo 190cel., 100% cel., 2vrst. Návin 

100m

82

Toaletní papír

toaletní papír do 

zásobníků, průměr 23 

cm, bílý (100% 

celuloza), návin min. 

150m, dvouvrstvé

5-12rolí role 6 342,90 Kč 6,00 169,55 Kč 1,00 100,00 169,55 Kč 16 955,00 Kč
Jumbo 230-240, 100% cel., 2vrst. Návin 

160m

83

Toaletní papír

toaletní papír do 

zásobníků, průměr 26 

cm, bílý, návin min. 220 

m, dvouvrstvé

5-12rolí role 6 646,92 Kč 6,00 245,38 Kč 1,00 100,00 245,38 Kč 24 538,00 Kč

Jumbo 260, 100% cel., 2vrst., 240m, 

baleno po 6ks



84

Toaletní papír

toaletní papír do 

zásobníků, průměr 28 

cm, bílý (100% 

celuloza), návin min. 

250 m, dvouvrstvé

5-12rolí role 6 490,32 Kč 6,00 316,09 Kč 1,00 100,00 316,09 Kč 31 609,00 Kč
Jumbo 280, 100% cel.,, 2vrst., návin 

250m

85

Toaletní papír

toaletní papír, 2-vrstvý, 

min. 150 útržků v roli, 

návin min. 15m

1-5rolí role 4 42,12 Kč 4,00 19,17 Kč 1,00 100,00 19,17 Kč 1 917,00 Kč
TP SOFT Exclusiv 4ks, bílý, 2vrstvý, 

100% celuloza, vůně levandule, 

17m/role

86

Papírové utěrky
délka cca 100 m, šíře 19-

21 cm, dvouvrstvé
2-8rolí role 6 602,64 Kč 6,00 30,76 Kč 1,00 50,00 30,76 Kč 1 538,00 Kč

Ručníky v roli  MAXI ,2vrstvé bílé, 

120m, 100%celuloza s dutinkou

87

Papírové utěrky

kuchyňské papírové 

utěrky ze 100% 

celulozy, dvouvrstvé, 

délka 2x10m, 50 útržků 

v roli

1-5rolí role 2 34,56 Kč 2,00 16,05 Kč 1,00 50,00 16,05 Kč 802,50 Kč
Kuch.utěrky-role Almusso Classico, 

100% cel., bílé, 2vr, 2x10m

88

Mycí pasta

pilinová pasta na ruce s 

vysokým mycím 

účinkem, odstraní 

odolné nečistoty z 

pokožky: oleje, tuky, 

maziva, pryskyřice, 

saze, grafit a další

450-600g g 600 41,04 Kč 600,00 19,84 Kč 1,00 25,00 19,84 Kč 496,00 Kč

VAKAVO Orange Profi  mycí pasta 600g 

na ruce (oranžová) býv. Isofa

89

Tekuté mýdlo antibakteriální 1-5 l l 5 181,66 Kč 5,00 77,39 Kč 1,00 75,00 77,39 Kč 5 804,25 Kč

DARSI 5L tek.mýdlo  (FILA) 

ANTIBAKTERIÁLNÍ  Aloe Vera s 

glycerinem BÍLÉ

90

Tekuté mýdlo

mýdlo tekuté, nádoba s 

pumpičkou, 

antibakteriální

250-500ml ml 500 56,48 Kč 500,00 31,10 Kč 1,00 100,00 31,10 Kč 3 110,00 Kč
10095: LAVON hygienické mýdlo s 

antivirovou přísadou a dávkovačem 

500ml

91

Tekuté mýdlo

mýdlo tekuté, nádoba s 

pumpičkou, 

antibakteriální, různé 

druhy

250-300ml ml 250 66,96 Kč 250,00 46,30 Kč 1,00 100,00 46,30 Kč 4 630,00 Kč

Sanytol mýdlo 250ml

92

Tekuté mýdlo
mýdlo tekuté, nádoba s 

pumpičkou, dezinfekční
250-500ml ml 250 66,96 Kč 500,00 29,96 Kč 0,50 100,00 14,98 Kč 1 498,00 Kč

10089: Lavon hygienické mýdlo s 

panthenolem 500 ml

93

Tekuté mýdlo

tekuté mýdlo husté 

konzistence,  ošetřující, 

dodáváno v kanystru, 

vůně ovoce

1-5 l l 5 213,84 Kč 5,00 56,09 Kč 1,00 30,00 56,09 Kč 1 682,70 Kč

Darsi 5l tekuté mýdlo 

94
Tělové mýdlo

sprchový gel dámský, 

různé vůně 
200-500ml ml 250 52,92 Kč 500,00 26,27 Kč 0,50 25,00 13,14 Kč 328,38 Kč

Relax Helios sprchový gel 500 ml např. 

broskev

95
Tělové mýdlo

sprchový gel pánský, 

různé vůně 
200-500ml ml 250 52,92 Kč 500,00 26,57 Kč 0,50 25,00 13,29 Kč 332,13 Kč

Relax helios energy for men sprch. Gel 

500ml

96
Tuhé mýdlo

mýdlo toaletní, různé 

vůně 
75-100g g 90 19,44 Kč 90,00 11,08 Kč 1,00 50,00 11,08 Kč 554,00 Kč Palmolive mýdlo 90g

Toaletní potřeby



97

Hygienické potřeby

hygienické sáčky, 

mikrotenové, v 

papírovém boxu

10-30ks ks 30 15,12 Kč 30,00 11,64 Kč 1,00 20,00 11,64 Kč 232,80 Kč Hygienické sáčky HDPE 

30ks(schovanky)

Desinfekční prostředky

98

Dezinfekční prostředky

k čištění a dezinfekci 

podlah, nábytku, 

kuchyňského a 

hygienického náčiní

250-500ml ml 500 55,30 Kč 500,00 48,62 Kč 1,00 50,00 48,62 Kč 2 431,00 Kč Savo univerzální dezinfekční 

prostředek na úklid spray 500ml

99

Dezinfekční prostředky

k čištění a dezinfekci 

podlah, nábytku, 

kuchyňského a 

hygienického náčiní

750-

1000ml
ml 1000 94,45 Kč 1000,00 41,71 Kč 1,00 75,00 41,71 Kč 3 128,25 Kč

Krystal sanan klasik 1l

100

Dezinfekční prostředky

k čištění a dezinfekci 

podlah, nábytku, 

kuchyňského a 

hygienického náčiní

750-

1200ml
ml 1200 51,84 Kč 1200,00 44,56 Kč 1,00 50,00 44,56 Kč 2 228,00 Kč

Savo original 1,2l dez. Prostředek

101

Dezinfekční prostředky

přípravek určený k 

odstranění plísní atd., s 

okamžitým a viditelným 

efektem a 

dezinfekčními účinky, 

na omítky, zdivo, 

kámen, obkládačky, 

sklokeramiku, sklo, 

silikon

1-5 l l 5 559,44 Kč 5,00 155,76 Kč 1,00 50,00 155,76 Kč 7 788,00 Kč

Krystal sanan proti plísni 5l

102

Dezinfekční prostředky

přípravek určený k 

odstranění plísní atd., s 

okamžitým a viditelným 

efektem a 

dezinfekčními účinky, 

na omítky, zdivo, 

kámen, obkládačky, 

sklokeramiku, sklo, 

silikon

400-500ml ml 500 118,80 Kč 500,00 62,33 Kč 1,00 100,00 62,33 Kč 6 233,00 Kč

Savo proti plísni rozprašovač 500ml

103

Hygienický dezinfekční gel
čištění a dezinfekce, na 

ruce, rychleschnoucí
1-5 l l 5 855,36 Kč 5,00 428,70 Kč 1,00 25,00 428,70 Kč 10 717,50 Kč

10091: LAVON bezoplachový 

hygienický gel 5l

104

Hygienický dezinfekční gel
čištění a dezinfikace, na 

ruce, rychleschnoucí

750-

1000ml
ml 800 285,12 Kč 1000,00 222,32 Kč 0,80 50,00 177,86 Kč 8 892,80 Kč

Sanytol dezinfekční gel na ruce 1l

105
Mycí prostředky desinfekční

desinfekční gel na 

povrchy
500-750g g 550 62,05 Kč 550,00 33,37 Kč 1,00 25,00 33,37 Kč 834,25 Kč Real gel chlorax 550g uni. čistič

106
Mycí prostředky desinfekční

univerzální čistič na 

podlahy a plochy
1-5 l l 5 414,72 Kč 5,00 170,44 Kč 1,00 30,00 170,44 Kč 5 113,20 Kč

Dezipower dezinfekční čistič s 

květinovou vůní 5l

107

Mycí prostředky desinfekční

prostředek s 

mechanickým 

rozprašovačem, proti 

plísni

400-500ml ml 500 92,34 Kč 500,00 42,46 Kč 1,00 25,00 42,46 Kč 1 061,50 Kč
Flore 500ml spray proti plíním 

dezinfekční

108 Drátěnka na nádobí (kovová) 1-5ks ks 3 17,28 Kč 5,00 16,36 Kč 0,60 25,00 9,82 Kč 245,40 Kč Drátěnka nerez 4+1ks /5x15g/ 

Textilní výrobky pro domácnost



109
Drátěnka

s mikrovláknem 15 x 20 

cm
1ks ks 1 27,00 Kč 1,00 27,00 Kč 1,00 25,00 27,00 Kč 675,00 Kč

Drátěnka nanca s mikrovláknem 15x20 

cm, kov

110
Hadr na podlahu

hadr mikrovlákno 60 x 

70 cm, min. 235 g
1ks ks 1 63,72 Kč 1,00 43,31 Kč 1,00 80,00 43,31 Kč 3 464,80 Kč

Flossy švédská utěrka barevné 

60x70cm 235g mikrovlákno

111

Hadr na podlahu

švédská utěrka vhodná 

na podlahy a velké 

plochy, 60 x 90 cm, min. 

235 g

1ks ks 1 74,52 Kč 1,00 45,80 Kč 1,00 80,00 45,80 Kč 3 664,00 Kč

Utěrka švédská 60x90cm 235g/m2

112

Hadr na podlahu

zemovka - hadr 

mikrovlákno, min. 380g, 

rozměr min. 50 x 60 cm

1ks ks 1 75,60 Kč 1,00 28,40 Kč 1,00 50,00 28,40 Kč 1 420,00 Kč
Home Point hadr mikrovlákno 

50x60cm 380g

113

Hadr na podlahu

zemovka - tkaný hadr 

na podlahu, rozměr 

min. 60x 60 cm

1ks ks 1 31,32 Kč 1,00 24,00 Kč 1,00 50,00 24,00 Kč 1 200,00 Kč

Hadr mycí tkaný Petra 60x60 cm světlý

114
Hadřík

mikroutěrka-švédská 

utěrka 30 x 30 cm / 

min. 250g

1ks ks 1 20,74 Kč 1,00 23,57 Kč 1,00 50,00 23,57 Kč 1 178,50 Kč
Švédská utěrka 30x30 cm 300g

115
Hadřík

mikrovlákno-švédská 

utěrka 40 x 40 cm, mix 

barev / min. 250g

1ks ks 1 24,62 Kč 1,00 14,32 Kč 1,00 50,00 14,32 Kč 716,00 Kč Utěrka švédská mikro 40x40cm, modrá 

250g

116

Houbičky  na mytí nádobí

houbičky  na mytí 

nádobí, s abrazivní 

plochou,  velikost 90 x 

70 mm

8-12ks ks 10 43,20 Kč 10,00 25,28 Kč 1,00 100,00 25,28 Kč 2 528,00 Kč
houba profilovaná midi 10ks 

/9x7x4,5cm/

117

Houbičky  na mytí nádobí

houbičky s abrazivní 

plochou na mytí nádobí, 

velikost cca 47 x 78 x 23 

mm

8-12ks ks 10 16,20 Kč 10,00 9,50 Kč 1,00 57,00 9,50 Kč 541,50 Kč

hubka na nádobí 10ks 7,7x4,7x2,5cm

118
Leštěnka proti prachu 250-500ml ml 300 100,22 Kč 500,00 65,73 Kč 0,60 20,00 39,44 Kč 788,76 Kč

Diava velká červnená na tmavý nábytek 

500ml

119
Leštěnka

samoleštící vosková 

emulze na podlahy
500-750ml ml 500 98,50 Kč 500,00 60,22 Kč 1,00 10,00 60,22 Kč 602,20 Kč

Bistrol 500ml leštěnka na lino - červené 

víčko

120

Leštící utěrka

rozměr 34 x 32 cm, 

neobsahuje silikon, 

extrémně jemná, 

eliminuje riziko tvorby 

kráterů a mikrotrhlin na 

povrchu

100-150ks ks 100 941,76 Kč 100,00 760,00 Kč 1,00 10,00 760,00 Kč 7 600,00 Kč

Chicopee 74101 VeraClean Polish Plus 

34x32cm, 100ks

121
Utěrka

textilní, 100% bavlna, 

50 x 70 cm
1ks ks 1 38,02 Kč 1,00 22,00 Kč 1,00 50,00 22,00 Kč 1 100,00 Kč Utěrka bavlna 50x70 cm

122
Utěrka

víceúčelová utěrka z 

viskózy, cca 35x35 cm
5-10ks ks 1 4,32 Kč 10,00 27,69 Kč 0,10 50,00 2,77 Kč 138,45 Kč

Rychloutěrka 38x38cm

123

Prachovka

40x40 cm je ekologická 

utěrka s bublinovými 

vzory. Čistí bez použití 

saponátů. Má dlouhou 

životnost. Nepoškozuje 

povrchy, nepouští 

vlákna, min. 250g

1ks ks 1 30,24 Kč 1,00 13,77 Kč 1,00 50,00 13,77 Kč 688,50 Kč

Utěrka švédská 40x40cm, 250g

124
Ručník froté ručník 50x100cm 1ks ks 1 91,58 Kč 1,00 70,42 Kč 1,00 50,00 70,42 Kč 3 521,00 Kč Ručník dvojitý froté 50x100cm

Kartáčnické výrobky různých typů



125
Kartáč

s rukojetí (žehlička), 

velikost min. 10cm
1ks ks 1 58,32 Kč 1,00 15,30 Kč 1,00 25,00 15,30 Kč 382,50 Kč Kartáček na ruce KASIA

126 Kartáč na nádobí s rukojetí, tvrdý 1ks ks 1 40,61 Kč 1,00 13,20 Kč 1,00 25,00 13,20 Kč 330,00 Kč Kartáč na nádobí

127
Kartáček na ruce jednostranný, plastový 1ks ks 1 25,92 Kč 1,00 13,80 Kč 1,00 20,00 13,80 Kč 276,00 Kč Kartáč na ruce LF231

128
Stěrka 

na okna, plastová 

rukojeť, kovová lišta s 

gumou, délka 25 cm

1ks ks 1 59,94 Kč 1,00 28,40 Kč 1,00 15,00 28,40 Kč 426,00 Kč
Stěrka na okna 25cm modrá

129

Kbelík

plastový s kovovým 

držadlem, kulatý nebo 

oválný, objem 12-15 

litrů

1ks ks 1 84,24 Kč 1,00 61,06 Kč 1,00 15,00 61,06 Kč 915,90 Kč Vědro 13l classic červené s výlevkou a 

měrkou

130
Kbelík

plastový s plastovým 

držadlem, kulatý, obsah 

10 litrů

1ks ks 1 65,02 Kč 1,00 51,12 Kč 1,00 15,00 51,12 Kč 766,80 Kč
Vědro 10l jolly s výlevou a měrkou

131
Koš odpadkový bez víka, objem 50 litrů 1ks ks 1 293,76 Kč 1,00 408,00 Kč 1,00 10,00 408,00 Kč 4 080,00 Kč Plastový koš bez víka 50l

132

Koš odpadkový

kancelářský, plastový s 

držadly, kapacita 16 l,  

průmeř 315 mm, výška 

330 mm

1ks ks 1 259,20 Kč 1,00 255,00 Kč 1,00 10,00 255,00 Kč 2 550,00 Kč

Odpadkový koš durable trend 16l

133
Koš odpadkový

nášlapný, vhodný na 

toalety, objem min. 5-7 

litrů 

1ks ks 1 166,32 Kč 1,00 134,90 Kč 1,00 10,00 134,90 Kč 1 349,00 Kč
Koš odpadkový poldino 6l pedálový

134
Koš odpadkový

plastový, bez víka, 

objem 12 litrů 
1ks ks 1 105,84 Kč 1,00 69,58 Kč 1,00 10,00 69,58 Kč 695,80 Kč Koš odpadkový plný 12l

135
Koš odpadkový s víkem, objem 35 litrů 1ks ks 1 264,60 Kč 1,00 377,01 Kč 1,00 10,00 377,01 Kč 3 770,10 Kč

Koš odpadkový fantasy no. 4 výklopný, 

35 l

136

Koště

koště zatloukané s holí, 

syntetické vlákna (PVC), 

hůl 120 cm

1ks ks 1 158,76 Kč 1,00 98,69 Kč 1,00 10,00 98,69 Kč 986,90 Kč Smeták dřevěný 30cm s dřevěnou 

násadou 120 cm

137
Koště koště s holí, rýžové 1ks ks 1 221,18 Kč 1,00 70,86 Kč 1,00 10,00 70,86 Kč 708,60 Kč

Chodníkový smeták dřevěný s holí 

120cm

138

Mop

kbelík s pedálem a 

ždímacím košem, mop s 

odnímatelným 

návlekem

1 sada sada 1 1 344,60 Kč 1,00 635,95 Kč 1,00 5,00 635,95 Kč 3 179,75 Kč

Vileda Ultramax set BOX 155737

139
Náhrada k mopu

náhrada k mopu VILEDA 

SuperMocio Soft mop 
1ks ks 1 158,98 Kč 1,00 134,90 Kč 1,00 5,00 134,90 Kč 674,50 Kč

Vileda SuperMocio Soft náhrada

140

Náhrada k mopu

náhrada k mopu VILEDA 

Ultramax Microfibre XL 

náhrada placatý 

43x14cm

1ks ks 1 361,26 Kč 1,00 233,00 Kč 1,00 5,00 233,00 Kč 1 165,00 Kč
Vileda Ultramax XL mop náhrada 

Microfibre 2v1

141

Náhrada k mopu

náhrada k mopu VILEDA 

Ultramax Microfibre 

náhrada 36x14cm

1ks ks 1 225,00 Kč 1,00 165,00 Kč 1,00 5,00 165,00 Kč 825,00 Kč

Vileda Ultramax náhrada Microfibre 

2v1

142
Náhrada k mopu

návlek k mopu Flipper, 

mikrovlákno, délka 40 

cm 

1ks ks 1 140,40 Kč 1,00 120,00 Kč 1,00 10,00 120,00 Kč 1 200,00 Kč Návlek mopu Flipper 40 cm jazykový 

bez dírek - mikrovlákno

143

Náhrada k mopu

návlek k mopu Flipper, 

mikrovlákno, délka 50 

cm 

1ks ks 1 150,00 Kč 1,00 135,00 Kč 1,00 5,00 135,00 Kč 675,00 Kč

Návlek mopu Flipper 50 cm jazykový 

bez dírek - mikrovlákno

Prostředky na zametání



144
Mop

držák mopu Flipper 40 

cm
1ks ks 1 711,72 Kč 1,00 480,00 Kč 1,00 5,00 480,00 Kč 2 400,00 Kč Držák 40cm jazykový mop

145

Mop
držák mopu Flipper 50 

cm
1ks ks 1 600,00 Kč 1,00 873,00 Kč 1,00 5,00 873,00 Kč 4 365,00 Kč

Držák 50cm jazykový mop

146

Mop

podlahový mop plochý 

celosmyčkový jazyk+ 

kapsa 40 cm, bílý

1ks ks 1 216,00 Kč 1,00 202,00 Kč 1,00 10,00 202,00 Kč 2 020,00 Kč

Mop jazykový/kapsa 40cm

147

Mop

podlahový mop plochý 

celosmyčkový jazyk+ 

kapsa 50 cm, bílý

1ks ks 1 254,02 Kč 1,00 235,00 Kč 1,00 10,00 235,00 Kč 2 350,00 Kč

Mop jazykový/kapsa 50cm

148

Mop

vysoká absorpční 

schopnost, vhodný na 

všechny druhy tvrdých 

podlah, náhradu lze 

koupit samostatně

1ks ks 1 233,28 Kč 1,00 132,00 Kč 1,00 10,00 132,00 Kč 1 320,00 Kč

Mop Economic s tyčí SOKE

149

Návlek k mopu

návlek k mopu,, plochý, 

délka 14-15cm kapsový, 

s páskem,, mikrovlákno, 

odolný vůči kyselinám i 

zásadám, rozlišovací 

barevné proužky, šířka 

40 cm 

1ks ks 1 600,00 Kč 1,00 160,00 Kč 1,00 5,00 160,00 Kč 800,00 Kč

Top návlek mopu 40 cm, kapsový s 

páskem, bavlna s mikrovláknem

150

Smetáček s lopatkou

sada plast. smetáček a 

lopatka s pogumovanou 

hranou

1ks ks 1 84,67 Kč 1,00 22,48 Kč 1,00 10,00 22,48 Kč 224,80 Kč

Lopatka s gumou + smetáček 

151
Smeták

smeták dřevěný 30 cm s 

holí 120 cm
1ks ks 1 200,77 Kč 1,00 98,69 Kč 1,00 5,00 98,69 Kč 493,45 Kč

Smeták dřevěný 30cm s dřevěnou 

násadou 120 cm

152

Smeták

smeták plastový 35 cm s 

holí 130 cm, husté 

štětiny, zjemněné konce

1ks ks 1 142,88 Kč 1,00 71,65 Kč 1,00 5,00 71,65 Kč 358,25 Kč Smeták s tyčí IMITACE dřeva hrubý 

závit, 130cm, chlup 8cm

153

Smeták sálový

smeták na holi, 

dřevěný, 60 cm, kovový 

úchyt, včetně násady 

cca 160cm

1ks ks 1 461,38 Kč 1,00 207,32 Kč 1,00 5,00 207,32 Kč 1 036,60 Kč Smeták sálový 60cm, kování, násada 

160cm

154
Sítko do pisoáru vonné sítko do pisoáru 1ks ks 1 57,02 Kč 1,00 29,82 Kč 1,00 100,00 29,82 Kč 2 982,00 Kč Síto profi do pisoáru

155
WC blok

plastový závěsný držák, 

tuhá náplň
1ks ks 1 27,65 Kč 1,00 8,52 Kč 1,00 100,00 8,52 Kč 852,00 Kč Kolorado wc závěs 35g

156

WC blok

se čtyřmi aktivními 

kuličkami s vynikajícími 

vlastnostmi pro docílení 

hygienicky čisté a svěží 

toalety, min. 50 g

1-3ks = 

1bal
ks 3 105,84 Kč 1,00 25,55 Kč 3,00 100,00 76,65 Kč 7 665,00 Kč

Bref power activ 50g

Desinfekční prostředky a zařízení pro wc



157

WC blok

závěsný  s vynikajícími 

vlastnostmi pro docílení 

hygienicky čisté a svěží 

toalety, min. 40 g

1ks ks 1 46,44 Kč 1,00 11,22 Kč 1,00 100,00 11,22 Kč 1 122,00 Kč

Kolorado wc závěs 40g

158
WC štětka

samostatná bez 

stojánku
1ks ks 1 38,56 Kč 1,00 17,59 Kč 1,00 10,00 17,59 Kč 175,90 Kč WC kartáč pr. 80mm, délka 37cm

159 WC štětka včetně stojánku 1 sada sada 1 81,22 Kč 1,00 18,26 Kč 1,00 10,00 18,26 Kč 182,60 Kč WC souprava ekonex, bílá

160
Zvon 

na odpad, s dřevěnou 

rukojetí, průměr cca 10 

cm

1ks ks 1 104,54 Kč 1,00 33,40 Kč 1,00 10,00 33,40 Kč 334,00 Kč
WC zvon průměr 10,2cm

161

Zásobník

papírových ručníků, 

plastový, uzamykatelný, 

rozměry 27-27,5x32,5-

35x25-26cm, vkládání 

rolí nastojato, okénko

1ks ks 1 1 500,00 Kč 1,00 1 500,00 Kč 1,00 5,00 1 500,00 Kč 7 500,00 Kč

Zásobník na papírové ručníky v roli, 

33x27x25,2 cm

162
Zásobník

na toaletní papír, 

průměr kotouče 22-26 

cm, montáž na zeď

1ks ks 1 604,80 Kč 1,00 500,00 Kč 1,00 5,00 500,00 Kč 2 500,00 Kč
Zásobník na jumbo pr. 240mm bílý

163
Zásobník

na toaletní papír, 

průměr kotouče 27-32 

cm, montáž na zeď

1ks ks 1 604,80 Kč 1,00 600,00 Kč 1,00 5,00 600,00 Kč 3 000,00 Kč
Zásobník na jumbo pr. 280mm bílý

164

Zásobník

pro papírové ručníky ZZ, 

kapacita 600 ručníků, 

průzor pro kontrolu 

množství ručníků, 

uzamčení zásobníku 

klíčem

1ks ks 1 720,36 Kč 1,00 720,00 Kč 1,00 5,00 720,00 Kč 3 600,00 Kč

Zásobník na z-z ručníky 600ks

165

Trychtýř

plastový, délka výlevky 

cca 5 cm, průměr 

výlevky cca 1,5 cm, 

kapacita 0,4-0,7 l

1ks ks 1 70,20 Kč 1,00 78,00 Kč 1,00 5,00 78,00 Kč 390,00 Kč

Trychtýř plastový

166
Čistící zóna

rohožka, tkaná, rozměry 

cca 40x60cm
1ks ks 1 93,96 Kč 1,00 140,58 Kč 1,00 5,00 140,58 Kč 702,90 Kč Rohož capri 40x60

167

Čistící zóna

rohožka, guma/ 

tkanina,guma/plast 

atd., rozměry cca 

40x60cm

1ks ks 1 142,56 Kč 1,00 103,66 Kč 1,00 5,00 103,66 Kč 518,30 Kč

Rohož guma + PP 40x60 cm melír

168
Dávkovač

na tekuté mýdlo, 

závěsný, objem 300 - 

500 ml, bílý

1ks ks 1 542,70 Kč 1,00 202,99 Kč 1,00 10,00 202,99 Kč 2 029,90 Kč
Dávkovač tekutého mýdla 500ml bílý

169
Sáčky do vysavače pro Electrolux Ultraone 1-25ks ks 8 734,40 Kč 8,00 405,00 Kč 1,00 20,00 405,00 Kč 8 100,00 Kč

Sáčky do vasavače Elektrolux Ultra One 

Z 8851 5l textilní 8ks

170
Sáčky do vysavače pro Karcher WD3P 1-25ks ks 1 123,12 Kč 3,00 170,00 Kč 0,33 15,00 56,67 Kč 850,00 Kč

Sáčky do vysavače Kärcher WD 3 P - 

textilní sáčky, 3ks

171

Sáčky do vysavače
syntetické, pro Karcher 

WD4/WD5/WD6
1-25ks ks 5 200,00 Kč 5,00 267,00 Kč 1,00 10,00 267,00 Kč 2 670,00 Kč Syntetické sáčky a filtr do vysavače 

karcher WD4 WD5 WD6 Premium

172
Svačinové sáčky mikrotenové 20x30cm 50-100ks ks 50 17,28 Kč 50,00 10,72 Kč 1,00 30,00 10,72 Kč 321,60 Kč

mikrotenové potravinové sáčky 

20x30cm, 50ks

Odpadní pytle a sáčky z polymerů ethylenu

Ostatní materiál a pomůcky



173

Pytle na odpadky

pytle LDPE - objem 120 

l, velikost 70 x 100 cm, 

nezatahovací, extra 

pevné, barva modrá

10-15ks (v 

roli)
ks 15 117,50 Kč 15,00 71,36 Kč 1,00 100,00 71,36 Kč 7 136,00 Kč

Pytle 120l - 80 mi modré 70x110cm 

15ks

174

Pytle na odpadky

LDPE, sáčky na úklidové 

vozíky - objem 120 l, 

velikost 70 x 100 cm, 

nezatahovací, extra 

pevné, barva modrá

10-25ks( v 

roli)
ks 25 141,70 Kč 25,00 79,52 Kč 1,00 100,00 79,52 Kč 7 952,00 Kč

Pytle 120l - 50 mi modré 70x110cm 

25ks

175

Pytle na odpadky

sáčky do odpadkových 

košů HDPE - objem 20 l, 

nezatahovací, barva 

černá

30-50ks (v 

roli)
ks 50 17,07 Kč 50,00 25,00 Kč 1,00 100,00 25,00 Kč 2 500,00 Kč

Sáčky MDP 6mi, 44x50cm, 20l, černé, 

50ks

176

Pytle na odpadky

sáčky do odpadkových 

košů HDPE - objem 30-

35 l, nezatahovací, 50 ks 

v roli

50-75ks (v 

roli)
ks 50 17,50 Kč 50,00 11,22 Kč 1,00 200,00 11,22 Kč 2 244,00 Kč

Sáčky 35l 50x60cm 50ks, černé

177

Pytle na odpadky

sáčky do odpadkových 

košů LDPE - objem 60 l,  

nezatahovací, extra 

silné, barva černá

10-15ks (v 

roli)
ks 10 18,79 Kč 15,00 22,00 Kč 0,67 200,00 14,67 Kč 2 933,33 Kč

Sáčky 60l extra pevné 40mi, ldpe 60x70 

cm, 15ks

178

Pytle na odpadky

sáčky do odpadkových 

košů LDPE - objem 120 

l, nezatahovací, 40 mic, 

barva černá

25-30ks v 

roli
ks 25 141,70 Kč 25,00 79,52 Kč 1,00 70,00 79,52 Kč 5 566,40 Kč

Pytle 120l - 40 mi černé LDPE 

70x110cm/ 25ks role

179

Pytle na odpadky

sáčky do odpadkových 

košů LDPE - objem 120 

l, nezatahovací, extra 

pevné (síla min. 80mic), 

barva černá

10-15ks (v 

roli)
ks 15 117,50 Kč 15,00 71,36 Kč 1,00 70,00 71,36 Kč 4 995,20 Kč

Pytle 120l LDPE 70x110 80mi černý 

15ks/role

180

Pytle na odpadky

sáčky do odpadkových 

košů HDPE - objem 30-

35 l, nezatahovací

50-75ks (v 

roli)
ks 50 19,44 Kč 50,00 11,22 Kč 1,00 100,00 11,22 Kč 1 122,00 Kč

Sáčky 35l 50x60cm 50ks, černé

181

Pytle na odpadky

sáčky do odpadkových 

košů LDPE - objem 60 l,  

nezatahovací, extra 

silné, barva černá

10-15ks (v 

roli)
ks 10 18,79 Kč 15,00 22,00 Kč 0,67 200,00 14,67 Kč 2 933,33 Kč

Sáčky 60l extra pevné 40mi, ldpe 60x70 

cm, 15ks

182

Pytle na odpadky

sáčky do odpadkových 

košů LDPE - objem 60 l, 

min. 45 mic. zatahovací 

10-15ks (v 

roli)
ks 10 51,84 Kč 15,00 24,57 Kč 0,67 200,00 16,38 Kč 3 276,00 Kč

Sáčky 60l černé zatahovací 

60x68cm/15ks, pevné LDPE



183

Pytle na suť
síla min. 175µm, objem 

120l, nosnost min. 50kg
1ks ks 1 18,36 Kč 1,00 13,64 Kč 1,00 30,00 13,64 Kč 409,20 Kč

Pylte 120l - 200mi, černé PE 70x110cm

184

Rukavice

nepudrované, 

jednorázové nitrilové 

rukavice, neobsahují 

latexové bílkoviny,  

velikost L

100-150ks ks 100 111,24 Kč 100,00 58,22 Kč 1,00 20,00 58,22 Kč 1 164,40 Kč
Rukavice jednorázové  vyšetřovací 

nitryl bez pudru Classic, modré L 100ks

185

Rukavice

nepudrované, 

jednorázové nitrilové 

rukavice, neobsahují 

latexové bílkoviny,  

velikost M

100-150ks ks 100 111,24 Kč 100,00 58,22 Kč 1,00 20,00 58,22 Kč 1 164,40 Kč
Rukavice jednorázové  vyšetřovací 

nitryl bez pudru Classic, modré M 

100ks

186

Rukavice

nepudrované, 

jednorázové nitrilové 

rukavice, neobsahují 

latexové bílkoviny,  

velikost S

100-150ks ks 100 111,24 Kč 100,00 61,06 Kč 1,00 20,00 61,06 Kč 1 221,20 Kč
Rukavice jednorázové vyšetřovací 

nitrylové bez pudru, modré, vel. S. 

100ks

187

Rukavice

nepudrované, 

jednorázové nitrilové 

rukavice, neobsahují 

latexové bílkoviny,  

velikost XL

100-150ks ks 100 111,24 Kč 100,00 63,80 Kč 1,00 20,00 63,80 Kč 1 276,00 Kč
Rukavice jednorázové vyšetřovací nitryl 

classic bez pudru, vel. XL 100ks

188

Rukavice
úklidové rukavice 

latexové, velikost L                              
1 PÁR ks 1 17,28 Kč 1,00 7,81 Kč 1,00 20,00 7,81 Kč 156,20 Kč

Rukavice mercator gumové L

189

Rukavice
úklidové rukavice 

latexové, velikost M                          
1 PÁR ks 1 17,28 Kč 1,00 7,81 Kč 1,00 20,00 7,81 Kč 156,20 Kč

Rukavice mercator gumové M

190

Rukavice
úklidové rukavice 

latexové, velikost S
1 PÁR ks 1 17,28 Kč 1,00 7,81 Kč 1,00 20,00 7,81 Kč 156,20 Kč

Rukavice mercator gumové S

191

Rukavice
úklidové rukavice 

latexové, velikost XL 
1 PÁR ks 1 17,28 Kč 1,00 7,81 Kč 1,00 20,00 7,81 Kč 156,20 Kč

Rukavice mercator gumové XL

192
Návleky

jednorázové 

polyetylenové návleky 

na obuv

50-100ks ks 50 143,42 Kč 100,00 34,36 Kč 0,50 10,00 17,18 Kč 171,80 Kč Návleky na obuv jednorázové modré 

100ks/bal, 41cm

686 757,80 KčCelková nabídková cena v Kč bez DPH (přepočtená pro účely hodnocení)

Doplňky k pracovním oděvům

POKYNY K VYPLNĚNÍ:
- Dodavatel vyplní modře podbarvená pole (sloupce H, I a N).
- Dodavatel musí nabídnout zboží v min/max objemech uvedených ve sloupci D.
- Dodavatel uvede skutečnou velikost jím nabízeného balení (obsah) do sloupce H a cenu za toto balení ve sloupci I. Modelová cena pro každou položku bude vypočtena automaticky vzorcem 
ve sloupci L, tj. cena se přepočte na balení o velikosti, které pro účely hodnocení zadavatel uvedl ve sloupci F. Takto přepočtená cena bude sloužit k účelům hodnocení.
- Po uzavření smlouvy s vítězným dodavatelem budou položky dodávány dle balení uvedeného ve sloupci H.



podpis osoby oprávněné za dodavatele


